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Itä-Uudenmaan hyvinvointialue

Lausunto

25.08.2025

Asia:  VN/35827/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain ja sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laeiksi terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain ja sosiaalihuollon 
ammattihenkilöstä annetun lain muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi 
terveydenhuollon ammattihenkilölakia, jotta lainsäädäntö mahdollistaisi hallitusohjelman mukaisesti 
kansainvälisen avun vastaanottamisen sosiaali- ja terveydenhuollossa. Lisäksi 
ammattihenkilölakeihin tehtäisiin valtion aluehallinnon uudistuksesta johtuvat välttämättömät 
tekniset muutokset ja tarkennettaisiin terveydenhuollon ammattihenkilölaissa olevaa 
asetuksenantovaltuutta.

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vastaus

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta lausua esitystä lain muuttamisesta. 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue kannattaa uuden 3c§:n lisäämistä terveydenhuollon 
ammattihenkilöstä annettuun lakiin ja katsoo tämän edistävän kansainvälisen avun vastaanottamista 
poikkeusoloissa viiveettä. Esitys tukee hyvinvointialueen varautumista ja valmiussuunnitelmaa. 
Koska Suomeen humanitaarisen avun tehtäviin lähetetyt terveydenhuollon ammattihenkilöt 
ohjattaisiin työskentelemään hyvinvointialueille, tulisi tehtävien jako olla selkeää 
ammattihenkilöiden ja avustustyötä tekevien välillä. Mikäli poikkeusoloissa tulee tarve 
sosiaalihuollossa työskentelevälle ammattilaiselle, on tutkinnon sisältöön kiinnitettävä huomiota 
ennen avustaviin tehtäviin sijoittamista. 
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Itä-Uudenmaan hyvinvointialue haluaa nostaa esiin, että sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammatinharjoittamisoikeutta ja kansainvälistä yhteistyötä tulisi tarkastella myös normaalioloissa. 
Yhtenäiset toimintatavat eri hyvinvointialueiden välillä edistäisivät kansainvälistä yhteistyötä mm. 
resurssien suunnittelun ja asiakas- ja potilasturvallisuuden näkökulmista. 

Esitykseen ammattihenkilölakeihin tehtävistä teknisistä muutoksista Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueella ei ole lausuttavaa. 
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